

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D2105 Steeling, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKBX
--	---

Dátum schválenia: 01.06.2023

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	21273907351	VLNOVEC -PREDNY	6,00 ks	52,0000	312,00
2.	523191220	PRUZINA BRZDOV.PEDALU	20,00 ks	1,0000	20,00
3.	55701010015	PRIRUBA A-NAPRAVA NB12,NB18 /veľké/	6,00 ks	27,5000	165,00
4.	55718005031	RAMENO VODIACE PRAVE NB 18005031	3,00 ks	190,0000	570,00
5.	731.703	SPOJKA RYCHLOUPINACIA MOSADZNA KOPR ROVNA 6	20,00 ks	8,0000	160,00
6.	733.703	SPOJKA RYCHLOUPINACIA MOSADZNA KOPR ROVNA 10	20,00 ks	11,0000	220,00
7.	990636023089	SKRUTKA M16X1,5X70 0636023089	20,00 ks	6,0000	120,00
8.	990734319644	SIMERING NABOJA VNUTORNY	5,00 ks	22,0000	110,00
9.	9913162068	KOTUC BRZDOVY PREDNY NB 12	10,00 ks	73,0000	730,00
10.	99425000001614	SRUBENIE CENTR MAZANIA -ROVNE	20,00 ks	6,0000	120,00
11.	99425000715615	TRUBKA PVC PA 6-CM	40,00 m	5,0000	200,00
12.	9956341122610	KANISTER-10L NA OSTREKOVAC	2,00 ks	10,0000	20,00
13.	99624229065	FILTER KLIMATIZACIE 6242290A CURSOR 9 EURO 6	15,00 ks	16,0000	240,00
14.	99733401	SPOJKA NA PVC HADICU 6,10	6,00 ks	11,0000	66,00
15.	99733406	HRDLO UHLOVE T	10,00 ks	12,1900	121,90
16.	999178000	KANISTER-5L NA NZ	5,00 ks	8,0000	40,00
17.	99951	ODLUCOVAC OLEJA AC 951A-KNORR	5,00 ks	127,0000	635,00
18.	999563205	ROZDELOVAC PROGRESIVNY PRA 03-751	2,00 ks	430,0000	860,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					4 709,90

Poznámka:

KZ č.Z20235981

Vybavuje: Schriffel Diana, E-mail: diana.schriffel@dpmk.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Padyšák Vladimír
Generálny riaditeľ

Termín dodania: 04.07.2023

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: